Uždaroji akcinė bendrovė
Įmonės kodas 303287697, PVM mokėtojo kodas LT100008526416
Kalvarijų g. 125 korp. 3, LT-08221 Vilnius, Lietuva
Tel. +370-680-90900, +370-653-88885
el. p. ledmada@gmail.com, web: www.ledmada.lt
Sąskaita LT947300010138949797, bankas „Swedbank“AB, Vilnius, SWIFT: HABA LT 22
BENDRA TECHNINĖ SPECIFIKACIJA
SUSTRIPTINTOS KONSTRUKCIJOS
LED PROŽEKTORIUS BA2-30XXXW/FDLS3
Atnaujinta 2022 metais
GAMINIO MODELS
BA2-30XXXW/FDLS3
GAMINIO PASKIRTIS
SUSTIPRINTOS KONSTRUKCIJOS LED PROŽEKTORIUS 10W-350W,
SKIRTAS NAUDOJIMUI VIDAUS/LAUKO SĄLYGOMIS
IP66 IK08
MODELIAI
MODELIO NR. GALIA LED SKAIČIUS ŠV. SRAUTAS
±5% SVORIS
BA2-3010W/FDLS3 10W 12 1400 LM 0.50 KG
BA2-3020W/FDLS3 20W 24 2800 LM 0.98 KG
BA2-3030W/FDLS3 30W 32 4200 LM 0.98 KG
BA2-3050W/FDLS3 50W 48 7000 LM 1.50 KG
BA2-3080W/FDLS3 80W 72 11200 LM 2.60 KG
BA2-30100W/FDLS3 100W 96 14000 LM 2.60 KG
BA2-30120W/FDLS3 120W 120 16800 LM 4.00 KG
BA2-30150W/FDLS3 150W 144 21000 LM 4.00 KG
BA2-30180W/FDLS3 180W 180 25200 LM 4.70 KG
BA2-30200W/FDLS3 200W 216 28000 LM 4.70 KG
BA2-30250W/FDLS3 250W 240 35000 LM 5.70 KG
BA2-30300W/FDLS3 300W 384 42000 LM 8.50 KG
BA2-30350W/FDLS3 350W 384 49000 LM 8.50 KG
Uždaroji akcinė bendrovė
Įmonės kodas 303287697, PVM mokėtojo kodas LT100008526416
Kalvarijų g. 125 korp. 3, LT-08221 Vilnius, Lietuva
Tel. +370-680-90900, +370-653-88885